
Uchwała Nr 989/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na zakup usługi polegającej na wykonaniu i dostawie 

materiałów promocyjnych z nadrukiem z przeznaczeniem na informację i promocję  

w ramach KSOW w Województwie Mazowieckim, PROW 2007 - 2013, PO RYBY  

2007 - 2013 oraz na promocję Województwa Mazowieckiego w ramach uczestnictwa  

w Dożynkach Województwa Mazowieckiego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 776/350/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 maja 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na zakup usługi polegającej na wykonaniu i dostawie materiałów promocyjnych z nadrukiem 

z przeznaczeniem na informację i promocję w ramach KSOW w Województwie 

Mazowieckim, PROW 2007 - 2013, PO RYBY 2007 - 2013 oraz na promocję Województwa 

Mazowieckiego w ramach uczestnictwa w Dożynkach Województwa Mazowieckiego  

w trybie przetargu nieograniczonego w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości  

do 324.603 zł, została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na 2014 rok - przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565):”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w dziale 050, rozdziale 05011, w tym: § 4300 – kwota 19.372,92 zł, § 4308 – kwota  

63.172,56 zł oraz § 4309 – kwota 21.057,52, które pochodzą z dotacji budżetu państwa  

– zadanie realizowane jest w ramach projektu „Działania informacyjno - promocyjne  

PO RYBY - 2014”.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423, 768 i 811. 


